

Eljour.se Enskede AB

559162-0124

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roland Markus Tullenborg, Styrelseledamot
2026-05-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför elinstallationer i alla typer av fastigheter. Företagets säte är i Enskede.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	302 800	979 449	251 378	421 038
Resultat efter finansiella poster	269 883	1 054 103	172 754	332 728
Soliditet (%)	93	91	95	77

Minskad omsättning pga minskat arbete i bolaget

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	449 163	950 956	1 450 119
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		950 956	-950 956	0
Årets resultat			292 047	292 047
Vid årets utgång	50 000	1 190 119	292 047	1 532 166

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 190 119
Årets resultat	292 047
Summa	1 482 166

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	171 200
Balanseras i ny räkning	1 310 966
Summa	1 482 166

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		302 800	979 449
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		302 800	979 449
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 250
Övriga externa kostnader		-33 472	-20 370
Personalkostnader	2	-1 100	-1 100
Summa rörelsekostnader		-34 572	-26 720
Rörelseresultat		268 228	952 729
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		140 000	125 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 655	1 203
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-140 000	-24 829
Summa finansiella poster		1 655	101 374
Resultat efter finansiella poster		269 883	1 054 103
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		98 000	120 000
Summa bokslutsdispositioner		98 000	120 000
Resultat före skatt		367 883	1 174 103
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 836	-223 147
Årets resultat		292 047	950 956

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	400 000	540 000
Andra långfristiga fordringar	4	182 168	82 168
Summa finansiella anläggningstillgångar		582 168	622 168
Summa anläggningstillgångar		582 168	622 168
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		79 000	0
Övriga fordringar		320 883	49 680
Summa kortfristiga fordringar		399 883	49 680
Kassa och bank			
Kassa och bank		673 623	1 015 543
Summa kassa och bank		673 623	1 015 543
Summa omsättningstillgångar		1 073 506	1 065 223
Summa tillgångar		1 655 674	1 687 391

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 190 119	449 163
Årets resultat		292 047	950 956
Summa fritt eget kapital		1 482 166	1 400 119
Summa eget kapital		1 532 166	1 450 119
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	98 000
Summa obeskattade reserver		0	98 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		121 308	138 172
Övriga skulder		2 200	1 100
Summa kortfristiga skulder		123 508	139 272
Summa eget kapital och skulder		1 655 674	1 687 391

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	540 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	540 000
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-140 000
----------------------	----------

Utgående nedskrivningar	-140 000
--------------------------------	-----------------

Redovisat värde	400 000
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

646 000

Årets insättningar och lämnade lån

100 000

Utgående anskaffningsvärden

746 000

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar

-563 832

Utgående nedskrivningar

-563 832

Redovisat värde

182 168

Underskrifter

Årsredovisning för Eljour.se Enskede AB, 559162-0124
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-02

Roland Markus Tullenborg
Roland Markus Tullenborg
Styrelseledamot
2026-05-03